魚津市告示第 114号

特定子ども・子育て支援施設等の確認について

子ども・子育て支援法（平成 24年法律第 65号）第 30条の 11第１項の規定に

より特定子ども・子育て支援施設等の確認を行ったので、同法第 58条の 11第

１項の規定により、次のとおり告示する。

令和元年 10月 25日

魚津市長   村椿   晃

提供者  施設名称  所在地  確認日
特定子ども・子育て

支援施設等の種類

宗教法人専正

寺デイサービ

スまごころ

専正寺デイサ

ービスまごこ

ろ

魚 津 市 本 江

新 町 ９ 番 ８

号

令和元年

10月１日

一時預かり事業